excepto previa autorización por escrito de "EL CIMAV" y mediante la celebración del contrato
respectivo y respetando en todo momento los términos del artículo 52 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamiento y Servicios del Sector Publico.

CUARTA. PRECIO. El costo TOTAL del arrendamiento que motiva el presente contrato es la
cantidad de $36,302.00 (TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 0O/100 M.N.), más la
cantidad de $5,808.32 (CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS 321100 M.N.) correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $42,110.32 (CUARENTA Y DOS MIL
CIENTO DIEZ PESOS 321100 M.N.) misma que incluyen todos los impuestos, gastos y fletes
relacionados.

QUINTA. LUGAR Y FORMA DE PAGO. "LAS PARTES" convienen que el importe total de
contrato es FIJO, el pago se realizará previa entrega de los bienes otorgados en a